Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 18 de fevereiro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 013/2019
Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número 004/2019, do Vereador Adriano Horbach, que solicita que o Poder Executivo apresente à Câmara de Vereadores, o demonstrativo contábil completo das despesas tidas pelo Município, com a aquisição da usina asfáltica (equipamento), bem como de todas as despesas com sua instalação, apresentando as respectivas cópias das notas fiscais.

Requer, ainda, a apresentação do relatório de todas as despesas com material utilizado no funcionamento da usina, para a obra da Rua que liga a Rua General Daltro Filho com a Rua Napoleão Maioli, e da obra realizada no trecho final da Rua General Osório.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2019.
Paulo Germano Koste,
Presidente.